

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | | |
|----------------------|---|------------------|-----------------|---|
| Rozpočet | 2 | Vícepráce | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | | SKP | |
| 01 | | | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | | Počet jednotek | 0 |
| TSK59-2019 | Cyklotrasa č.10 - dopravní značení | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | | |
| Objednatel | | | | |
| Dodavatel | | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | | Počet listů | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | | |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------|-------|
| Z | HSV celkem | 4 707 | Mimostaveništní doprava | 1 920 |
| R | PSV celkem | 9 007 | Zařízení staveniště | 274 |
| N | M práce celkem | 0 | Kompletační činnost (IČD) | 411 |
| | M dodávky celkem | 0 | | |
| | ZRN celkem | 13 715 | | |
| | HZS | 0 | | |
| | ZRN+HZS | 13 715 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| | ZRN+ost.náklady+HZS | 16 321 | Ostatní náklady celkem | 2 606 |

| Vypracoval | | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------------------------|--------|----------------|------------------|
| Jméno : | | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | | Datum : | Datum : |
| Podpis : | | Podpis: | Podpis: |
| Základ pro DPH | 21,0 % | | 16 321 Kč |
| DPH | 21,0 % | | 3 427 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 % | | 0 Kč |
| DPH | 0,0 % | | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | | 19 748 Kč |

Poznámka :

| | | |
|----------|--|--------------|
| Stavba : | TSK59-2019 Cyklotrasa č.10 - dopravní značení | Rozpočet : 2 |
| Objekt : | 01 | Vícepráce |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|--------------------------------|--------------|--------------|----------|----------|----------|
| 91 Ostatní práce na komunikaci | 3 987 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 99 Staveništní přesun hmot | 720 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 767 Konstrukce zámečnické | 0 | 7 612 | 0 | 0 | 0 |
| 783 Nátěry | 0 | 1 395 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 4 707 | 9 007 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|-------|-----|----------|--------------|
| Mimostaveništní doprava | 1 920 | 0,0 | 13 715 | 1 920 |
| Zařízení staveniště | 0 | 2,0 | 13 715 | 274 |
| Kompletační činnost (IČD) | 0 | 3,0 | 13 715 | 411 |
| CELKEM VRN | | | | 2 606 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---|-------------|
| Stavba : | TSK59-2019 Cyklotrasa č.10 - dopravní značení | Rozpočet: 2 |
| Objekt : | 01 | Vícepráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-----------------|------------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 91 | | Ostatní práce na komunikaci | | | | |
| 1 | 914001111R00 | Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu | kus | 1,00 | 557,00 | 557,00 |
| 2 | 914001125R00 | Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu | kus | 3,00 | 197,00 | 591,00 |
| 3 | 914993001R00 | Demontáž značky vč. likvidace | kus | 1,00 | 250,00 | 250,00 |
| 4 | 40445120.A | Značka dopr B2 | kus | 1,00 | 660,00 | 660,00 |
| 5 | 40445124.A | Značka dopr C8a | kus | 1,00 | 660,00 | 660,00 |
| 6 | 40445161.A | Značka dopravní C8b | kus | 1,00 | 660,00 | 660,00 |
| 7 | 404459504 | Sloupek FeZn, l= 3500 mm | kus | 1,00 | 424,00 | 424,00 |
| 8 | 404459540 | Víčko | kus | 1,00 | 17,00 | 17,00 |
| 9 | 91-001.RXX | Dodávka objímek | kus | 6,00 | 28,00 | 168,00 |
| | Celkem za | 91 Ostatní práce na komunikaci | | | | 3 987,00 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | |
| 10 | 998223011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace | t | 0,33 | 2 170,00 | 720,44 |
| | Celkem za | 99 Staveništní přesun hmot | | | | 720,44 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | |
| 11 | 767996805R00 | Demontáž ocelové zábrany vč. naložení | kg | 105,00 | 19,70 | 2 068,50 |
| 12 | 767999104R00 | Zpětná montáž ocelové zábrany | kg | 125,00 | 23,00 | 2 875,00 |
| 13 | 767990010RAB | Doplnění ocelové konstrukce zábrany | kg | 20,00 | 129,00 | 2 580,00 |
| 14 | 998767201R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | % | 49,44 | 1,80 | 88,98 |
| | Celkem za | 767 Konstrukce zámečnické | | | | 7 612,48 |
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | |
| 15 | 783950010RAB | Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem očištění, odmaštění, 1x krycí + 2x email | m2 | 3,00 | 465,00 | 1 395,00 |
| | Celkem za | 783 Nátěry | | | | 1 395,00 |